Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

--------------- ------------------

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 30.12.2015 № 835-п «Об
утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества Сорочинского
городского округа Оренбургской области» (в
редакции постановлений от 30.01.2017 № 203-п, от
27.07.2017 № 1288-п, от 25.10.2017 № 1812-п, от
19.01.2018 № 75-п, от 09.04.2018 № 470-п, от
25.09.2018 № 1521-п, от 08.02.2018 № 218-п, от
07.03.2019 № 386-п, от 26.03.2019 № 476-п, от
12.02.2020 № 156-п, от 31.01.2023 №110-п, от
28.02.2024 №355-п)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, утвержденным решением Сорочинского городского Совета
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области от 09.11.2015 № 30, статьями 32, 35, 40, 54 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 30.12.2015 № 835-п «Об утверждении
прогнозного плана приватизации муниципального имущества Сорочинского
городского округа Оренбургской области» (в редакции постановлений от
30.01.2017 № 203-п, от 27.07.2017 №> 1288-п, от 25.10.2017 № 1812-п, от
19.01.2018 № 75-п, от 09.04.2018 № 470-п, от 25.09.2018 № 1521-п, от 08.02.2018
№ 218-п, от 07.03.2019 № 386-п, от 26.03.2019 № 476-п, от 12.02.2020 № 156-п,
от 31.01.2023 №110-п, от 28.02.20^4 №355-п) (далее - постановление)
следующие изменения:

1.1. Приложение «Прогнозный план приватизации муниципального
имущества» к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению

к настоящему постановлению.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным

отношениям администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области:

2.1. осуществить необходимые действия по приватизации находящегося в
муниципальной собственности имущества, указанного в Прогнозном плане
приватизации муниципального имущества;

2.2. вносить предложения по корректировке доходной части бюджета
муниципального образования исходя из фактической цены сделки приватизации
муниципального имущества;

2.3. Обеспечить в установленном порядке реализацию основных
направлений приватизации муниципального имущества на 2025 г.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

пбстановления возложить на заместителя
округа по экономике и управлению

4. Контроль за исполнением
главы администрации городского
имуществом Павлову Е.А.

Глава муниципального образования
Сорочинского городского округа Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Павловой Е.А, управлению финансов, отдел по экономике, управлению
ЖКХ, управлению архитектуры, градостроительства и капитального строительства, отдел по управлению
имуществом и земельным отношениям, правовой отдел, Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru

П
ри

ло
ж

ен
ие

к постано
вл

ен
ию

 админист
ра

ци
и

Со
ро

чи
нс

ко
го

 городског
о округа

О
ре

нб
ур

гс
ко

й
об

ла
ст

и
от

 Z/
^Z

^W
 №

un
СЧ
О
СЧ

U

СЧ
о
сч

Л сЗ

сч